
询比公告

 

询比编号：GYL2024-FWXBSW111201

询比名称： 中色大冶供应链管理中心弘盛铜业 6S+精益化管理规划设计服务

报价截止时间：2024年 11月 18日 08时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：宋威俊

联系方式：18271683952

具体规格、技术指标及服务要求等详见下表。

GYL2024-FWXBSW111201

序号 项目名称 采购地点 服务内容 需求单位名称 服务期限 备注

1

中色大冶供应链

管理中心弘盛铜

业 6S+精益化管

理规划设计服务

国内

对弘盛铜业公

司按 6S要求

进行优化服务

阳新弘盛铜业有

限公司

自合同签

订起 10
个月

/

 服务内容明细：

名称 内容 范围 要求

工厂楼顶立体字 设计稿+实景效果图

工厂建筑编号牌 设计稿+实景效果图

厂房外立面装饰设计 设计稿+实景效果图

厂房特殊区域遮挡装饰设计 设计稿+实景效果图

户外大型宣传横幅 设计稿+实景效果图

工厂大门铭牌 设计稿+实景效果图

工厂大门编号 设计稿+实景效果图

厂区大门外立面装饰设计 设计稿+实景效果图

户外大型宣传创意字造型设计 设计稿+实景效果图

户外安全宣传看板 设计稿+实景效果图

户外企业文化宣传看板 设计稿+实景效果图

户外党建宣传看板 设计稿+实景效果图

厂区

楼宇外观

设计、正

大门区域

优化

物流车辆入场须知立牌 设计稿+实景效果图



外来人员入场须知立牌 设计稿+实景效果图

外来人员登记牌 设计稿+实景效果图

门卫室门牌 设计稿+实景效果图

门卫室管理制度牌 设计稿+实景效果图

员工通道标识牌 设计稿+实景效果图

员工入口门禁标识 设计稿+实景效果图

大门门禁标识 设计稿+实景效果图

VIP 停车区立牌 设计稿+实景效果图

机动车停车区立牌 设计稿+实景效果图

非机动车停车区立牌 设计稿+实景效果图

停车区域

设计

机动车充电编号 设计稿+实景效果图

装卸货区标识牌 设计稿+实景效果图

装 / 卸货区域编号牌 设计稿+实景效果图
装卸货区

域设计
装卸货区管理制度牌 设计稿+实景效果图

污水处理站标识 设计稿+实景效果图

污水处理站进入须知 设计稿+实景效果图

污水处理站安全管理看板 设计稿+实景效果图

污水处理

站区域设

计
污水处理站环保管理看板 设计稿+实景效果图

U 型防撞 设计稿+实景效果图

安全护栏 设计稿+实景效果图

设备护栏 设计稿+实景效果图

防撞柱 设计稿+实景效果图

防撞条 设计稿+实景效果图

花草牌 设计稿+实景效果图

水池安全提示 设计稿+实景效果图

安全风险点告知牌 设计稿+实景效果图

受限空间警示牌 设计稿+实景效果图

警示/禁止/指令标识牌 设计稿+实景效果图

吸烟点指示牌 设计稿+实景效果图

交通规则牌 设计稿+实景效果图

道路广角镜 设计稿+实景效果图

安全防范

规划

紧急集合点 设计稿+实景效果图

灭火器放置 V 形状标识 设计稿+实景效果图

灭火器放置点-地贴 设计稿+实景效果图

地下消防栓标识 设计稿+实景效果图

灭火器使用步骤 设计稿+实景效果图

消防设施

规划

消防栓使用步骤 设计稿+实景效果图

通道主入口门头设计 设计稿+实景效果图

车间入口综合门牌（含须知） 设计稿+实景效果图

墙面创意设计 设计稿+实景效果图

车间墙面装饰线条设计 设计稿+实景效果图

车间墙面导视装饰设计 设计稿+实景效果图

安全通道 入口设计

企业文化及能力展示 设计稿+实景效果图



车间内部三维鸟瞰图 设计稿+实景效果图

车间员工着装规范牌 设计稿+实景效果图

车间参观路线指引牌 设计稿+实景效果图

安全日历牌 设计稿+实景效果图

车间应急疏散路线图标识 设计稿+实景效果图

车间立柱装饰设计 设计稿+实景效果图

车间宣传大海报 设计稿+实景效果图

车间立柱宣传画 设计稿+实景效果图

车间宣传立体字 设计稿+实景效果图

车间宣传横幅 设计稿+实景效果图

楼梯间装饰设计 设计稿+实景效果图

玻璃装饰设计 设计稿+实景效果图

行车宣传标语 设计稿+实景效果图

全局设计

车间大区域标识牌 设计稿+实景效果图

核心技术与竞争力宣传 设计稿+实景效果图

关键产品生产工艺介绍 设计稿+实景效果图

党建宣传看板 设计稿+实景效果图

班组文化宣传看板 设计稿+实景效果图

安全生产宣传看板 设计稿+实景效果图

精益知识宣传看板 设计稿+实景效果图

6S管理宣传看板 设计稿+实景效果图

质量管理宣传看板 设计稿+实景效果图

核心竞争

力展示

设备管理宣传看板 设计稿+实景效果图

进入须知 设计稿+实景效果图

玻璃装饰设计 设计稿+实景效果图

墙面创意设计 设计稿+实景效果图

管理制度 设计稿+实景效果图

工作区域标识牌 设计稿+实景效果图

紧急响应流程制度 设计稿+实景效果图

中控室区

域设计

区域定置图
区域定置图-A3+实景效

果图

班组人才培养理念 设计稿+实景效果图

班组绩效管理 设计稿+实景效果图

班务任务公告栏 设计稿+实景效果图

优秀班组展示 设计稿+实景效果图

班组改善提案展示 设计稿+实景效果图

班组优秀员工展示 设计稿+实景效果图

员工茶歇区 设计稿、区域配置清单

员工休闲娱乐区 设计稿、区域配置清单

班组园地

设计

区域定置图 区域定置图-A3

质量管理体系宣传 设计稿+实景效果图

客户之声宣传 设计稿+实景效果图
质量宣传

角设计
质量过程检测能力宣传 设计稿+实景效果图



质量改善提案 设计稿+实景效果图

产品质量曝光区 设计稿、区域配置清单

区域定置图 区域定置图-A3

工匠精神理念展示 设计稿+实景效果图

优秀工匠评选展示 设计稿+实景效果图

工艺技术标准展示 设计稿+实景效果图

工艺技能展示 设计稿+实景效果图

技能创新展示区 设计稿、区域配置清单

员工训练技能道场 设计稿、区域配置清单

员工技能训练计划 员工技能训练计划表

员工技能评比展示
组织员工技能评比：1

次

技能道场

设计

区域定置图 区域定置图-A3

参观通道护栏 设计稿+实景效果图

U型防撞 设计稿+实景效果图

安全护栏 设计稿+实景效果图

设备护栏 设计稿+实景效果图

防撞柱 设计稿+实景效果图

防撞条 设计稿+实景效果图

GB 警示/禁止/指令标识牌 设计稿+实景效果图

物流门限高、限宽、限速牌 设计稿+实景效果图

电梯安全风险提示标识（客

梯）
设计稿+实景效果图

电梯安全风险提示标识（货

梯）
设计稿+实景效果图

安全出口标识 设计稿+实景效果图

安全风险点告知牌 设计稿+实景效果图

受限空间警示牌 设计稿+实景效果图

通道地贴标识 设计稿+实景效果图

门推拉标识 设计稿+实景效果图

小心台阶地贴 设计稿+实景效果图

安全防范

规划

小心地滑地贴 设计稿+实景效果图

灭火器放置 V形状标识 设计稿+实景效果图

灭火器放置点-地贴 设计稿+实景效果图

地下消防栓标识 设计稿+实景效果图

灭火器使用步骤 设计稿+实景效果图

消防设施

规划

消防栓使用步骤 设计稿+实景效果图

水杯收纳架以及标识 设计稿+实景效果图

私人物品柜以及标识 设计稿+实景效果图

手机收纳架以及标识 设计稿+实景效果图

安全帽架子以及标识 设计稿+实景效果图

清扫工具架以及标识 设计稿+实景效果图

常用标品

规划

多尺寸液晶显示屏 配置建议



车间生产管理看板 设计稿+实景效果图

车间 6S管理看板 设计稿+实景效果图

车间设备管理看板 设计稿+实景效果图

车间质量管理看板 设计稿+实景效果图

车间效率管理看板 设计稿+实景效果图

车间区安全管理看板 设计稿+实景效果图

车间班组管理看板 设计稿+实景效果图

车间功能门牌 设计稿+实景效果图

车间小区域标识牌 设计稿+实景效果图

生产线名称标识牌 设计稿+实景效果图

关键工位提示牌 设计稿+实景效果图

操作工位标识牌 设计稿+实景效果图

车间货架标识牌 设计稿+实景效果图

设备设施名称牌 设计稿+实景效果图

货梯电梯编号牌 设计稿+实景效果图

垃圾分类区标识牌 设计稿+实景效果图

物料存储区域标识牌 设计稿+实景效果图

叉车停车区标识牌 设计稿+实景效果图

区域定置图
区域定置图-A3+实景效

果图

车间作业

区设计

区域责任人标识卡 设计稿+实景效果图

车间洗手间指引标识 设计稿+实景效果图

车间洗手间门牌 设计稿+实景效果图
车间洗手

间设计
车间洗手间责任卡 设计稿+实景效果图

变电站门牌 设计稿+实景效果图

空压站门牌 设计稿+实景效果图

维修间门牌 设计稿+实景效果图

垃圾站区域牌 设计稿+实景效果图

重大危险源区域牌 设计稿+实景效果图

区域定置图
区域定置图-A3+实景效

果图

能源动力

站设计

区域责任人标识卡 设计稿+实景效果图

实验室介绍 设计稿+实景效果图

实验室高端设备介绍 设计稿+实景效果图

实验室管理制度 设计稿+实景效果图

实验室门牌 设计稿+实景效果图

区域定置图
区域定置图-A3+实景效

果图

区域责任人标识卡 设计稿+实景效果图

检验/实验

室设计

车间办公室门牌 设计稿+实景效果图

车间办公室区域牌 设计稿+实景效果图

玻璃门腰线 设计稿+实景效果图

生产区

域

车间办公

室设计
办公室管理制度 设计稿+实景效果图



区域定置图
区域定置图-A3+实景效

果图

办公工位牌 设计稿+实景效果图

会议室座位牌 设计稿+实景效果图

会议室管理制度牌 设计稿+实景效果图

会议室 wifi提示牌 设计稿+实景效果图

区域责任人标识卡 设计稿+实景效果图

车间物品

全面整理

现场 6S责任区域、责任人确

定

6S责任区域图-A3+实

景效果图

建立公司级现场物品整理标准
物品整理标准+实景效

果图

对处理出来的物品进行现场分

析，现场处理

物品分析、处置表+实

景效果图

统计区域内必要/不必要物

品，并形成清单

标准物品清单+实景效

果图

必要物品最大、最小量设计
标准物品清单+实景效

果图

执行彻底的清扫活动、日常清

扫活动开展
组织清扫活动：1次

推进墙体清扫、修复、刷漆 清扫计划表

推进地面清扫、修复、刷漆 清扫计划表

推进设备清扫、修复、刷漆 清扫计划表

全面整理

与深度清

扫

推进设施清扫、修复、刷漆 清扫计划表

现场污染源、困难源、危险源

的发掘

现场污染源、困难源、危险源

的治理

现场污染源、困难源、危险源

分析及改善

现场三源改善报告≥50

件

现场清扫基准书建立 清扫基准书≥10件

清扫的日常执行与点检（清扫

点检表）
清扫点检表≥10件

六源分析

与改善推

进

六源改善与全员提案活动策划

推进

六源改善与全员提案活

动策划表

物料 4定：按岗位特点，确定

物料放置位置

物料 4定：按岗位需求，定制

物流周转器具

物料 4定：按岗位特点，设计

物料放置方法

生产工位

四定标准

化

物料 4定：按岗位需求，设定

岗位物料 4定标准

物料 4定改善报告≥10

件



工具 4定：按岗位需求定制工

具车、工具柜

工具 4定：按岗位需求，设定

岗位工具 4定标准

工具 4定改善报告≥10

件

工位标准化：手边化布置合理

性评估

手边化布置合理性评估

表

工位标准化：关键岗位详细布

置图
关键岗位详细布置图

工位标准化：关键岗位合理化

布置改善清单

关键岗位合理化布置改

善清单

U型防撞 设计稿+实景效果图

安全护栏 设计稿+实景效果图

设备护栏 设计稿+实景效果图

防撞柱 设计稿+实景效果图

防撞条 设计稿+实景效果图

GB 警示/禁止/指令标识牌 设计稿+实景效果图

物流门限高、限宽、限速牌 设计稿+实景效果图

电梯安全风险提示标识（客

梯）
设计稿+实景效果图

电梯安全风险提示标识（货

梯）
设计稿+实景效果图

安全出口标识 设计稿+实景效果图

安全风险点告知牌 设计稿+实景效果图

受限空间警示牌 设计稿+实景效果图

门推拉标识 设计稿+实景效果图

小心台阶地贴 设计稿+实景效果图

安全防范

规划

小心地滑地贴 设计稿+实景效果图

设备设施状态牌 设计稿+实景效果图

通道地贴标识 设计稿+实景效果图

电控柜按钮标识 设计稿+实景效果图

仪表仪器名称牌 设计稿+实景效果图

物流器具标识牌 设计稿+实景效果图

工具柜标识牌 设计稿+实景效果图

电控柜标识 设计稿+实景效果图

定置定位

规划

货架库位牌 设计稿+实景效果图

灭火器放置 V形状标识 设计稿+实景效果图

灭火器放置点-地贴 设计稿+实景效果图

地下消防栓标识 设计稿+实景效果图

灭火器使用步骤 设计稿+实景效果图

消防设施

规划

消防栓使用步骤 设计稿+实景效果图

水杯收纳架以及标识 设计稿+实景效果图

私人物品柜以及标识 设计稿+实景效果图
常用标品

规划
手机收纳架以及标识 设计稿+实景效果图



安全帽架子以及标识 设计稿+实景效果图

清扫工具架以及标识 设计稿+实景效果图

仓库主入口门头设计 设计稿+实景效果图

仓库电梯门装饰设计 设计稿+实景效果图

仓库楼梯间装饰设计 设计稿+实景效果图

仓库物流门综合门牌 设计稿+实景效果图

仓库员工着装规范牌 设计稿+实景效果图

仓库墙面装饰线条设计 设计稿+实景效果图

仓库墙面导视装饰设计 设计稿+实景效果图

出入口区

设计

仓库墙面宣传文化设计 设计稿+实景效果图

仓库立柱装饰设计 设计稿+实景效果图

仓库宣传大海报 设计稿+实景效果图

仓库管理看板 设计稿+实景效果图

仓库 6S管理看板 设计稿+实景效果图

仓库安全管理看板 设计稿+实景效果图

仓库宣传画 设计稿+实景效果图

仓库宣传横幅 设计稿+实景效果图

作业区设

计

车间宣传立体字 设计稿+实景效果图

仓库货架管理看板 设计稿+实景效果图货架区设

计 仓库货架宣传装饰看板 设计稿+实景效果图

出入口区

设计
仓库功能门牌 设计稿+实景效果图

仓库大区域牌 设计稿+实景效果图货架区设

计 仓库货架标识牌 设计稿+实景效果图

U型防撞 设计稿+实景效果图

安全护栏 设计稿+实景效果图

设备护栏 设计稿+实景效果图

防撞柱 设计稿+实景效果图

防撞条 设计稿+实景效果图

GB 警示/禁止/指令标识牌 设计稿+实景效果图

物流门限高、限宽、限速牌 设计稿+实景效果图

电梯安全风险提示标识（客

梯）
设计稿+实景效果图

电梯安全风险提示标识（货

梯）
设计稿+实景效果图

安全出口标识 设计稿+实景效果图

安全风险点告知牌 设计稿+实景效果图

受限空间警示牌 设计稿+实景效果图

门推拉标识 设计稿+实景效果图

小心台阶地贴 设计稿+实景效果图

安全防范

规划

小心地滑地贴 设计稿+实景效果图

设备设施状态牌 设计稿+实景效果图

仓储区

域

定置定位

规划 通道地贴标识 设计稿+实景效果图



电控柜按钮标识 设计稿+实景效果图

仪表仪器名称牌 设计稿+实景效果图

物流器具标识牌 设计稿+实景效果图

工具柜标识牌 设计稿+实景效果图

电控柜标识 设计稿+实景效果图

货架库位牌 设计稿+实景效果图

灭火器放置 V形状标识 设计稿+实景效果图

灭火器放置点-地贴 设计稿+实景效果图

地下消防栓标识 设计稿+实景效果图

灭火器使用步骤 设计稿+实景效果图

消防设施

规划

消防栓使用步骤 设计稿+实景效果图

水杯收纳架以及标识 设计稿+实景效果图

私人物品柜以及标识 设计稿+实景效果图

手机收纳架以及标识 设计稿+实景效果图

安全帽架子以及标识 设计稿+实景效果图

常用标品

规划

清扫工具架以及标识 设计稿+实景效果图

独立办公室规划及物品定置 设计稿+实景效果图

公共办公室规划及物品定置 设计稿+实景效果图办公区

文化宣传 设计稿+实景效果图

食堂取餐口设计 设计稿+实景效果图

食堂宣传画 设计稿+实景效果图

楼梯间墙面宣传画 设计稿+实景效果图

娱乐活动文化墙 设计稿+实景效果图

楼梯间台阶口号 设计稿+实景效果图

VIP包间门牌 设计稿+实景效果图

食堂

温馨提示牌 设计稿+实景效果图

宿舍入口管理看板 设计稿+实景效果图

宿舍门牌 设计稿+实景效果图

楼层索引 设计稿+实景效果图

宿舍宣传画 设计稿+实景效果图

休闲区域文化宣传 设计稿+实景效果图

生活区域

宿舍

楼梯间墙面宣传画 设计稿+实景效果图

区域标准规范 6S管理手册

实际操作应用工具 6S管理手册

人员传帮带培训 6S管理手册
建立健全

人员实际操作演练 6S管理手册

确定目标方向
6S持续改善中长期规

划

持续改进工具
6S持续改善中长期规

划

标准方

法

持续改进

培育特训师（不少于 3名）
6S持续改善中长期规

划



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 12日 17时 30分至 2024

年 11月 18日 08时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-11-12 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-11-12T17:28:03+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业6S 精益化管理规划设计服务询价公告
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业6S 精益化管理规划设计服务询价公告


		ff80808190a1b66a0190e941f2ce70fb
	2024-11-12T17:28:03+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业6S 精益化管理规划设计服务询价公告
	中色大冶供应链管理中心弘盛铜业6S 精益化管理规划设计服务询价公告




